
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ОЪ » __05___ 201? г.
КАРАР

№ й£д

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района от 03.04.2018 г. №217 
«Об утверждении программы дорожных работ 
на дорогах общего пользования местного значения 
Ютазинского муниципального района на 2018 год»

В соответствии с решением Совета Ютазинского муниципального района от 
29.10.2013 г. №30 «О создании муниципального дорожного фонда Ютазинского 
муниципального района» Исполнительный комитет Ютазинского муниципального 
района постановляет:

1. Приложение к постановлению Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района от 03.04.2018 г. №217 «Об утверждении программы 
дорожных работ на дорогах общего пользования местного значения Ютазинского 
муниципального района на 2018 год» изложить в новой прилагаемой редакции к 
настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района по инфраструктурному развитию.

С.П.Самонина

И.М.Муртазин 
2 - 79-36



Приложение 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района 
от « 0 3 » Об~  2018 г. № Q69

Перечень объектов местного значения, 
включенных в программу дорожных работ на дорогах общего пользования местного

значения Ютазинского района, 
на 2018 год

№
п/п Наименование объекта Мощность км,пог.м,кв.м

Капитальные 
вложения в 

действующих 
ценах, рублей

1 2 3 4

1 ул.Куйбышева 
п.г.т.Уруссу

дом №ЗА 306,00 319,084

2 ул.Чкалова дом №30 
п.г.т.Уруссу

286,25 345,108

3 ул.Шамкина дом №№ 46, 48 
п.г.т.Уруссу

1725,33 2446,673

4 ул.Козина дом №33 ул.Сирина 
дом 1 п.г.т.Уруссу

572,04 867,689

5 ул.Горького дом №№ 1-3 
п.г.т.Уруссу

1599,05 2017,489

6 ул.Уруссинская дом 72 
п.г.т.Уруссу

682,42 794,692

7 ул.Комсомольская дом 28 
п.г.т.Уруссу

220,00 509,265

Всего по плану МДФ на 2018 год
Мероприятия за счет остатков средств муниципальных 
дорожных фондов, поступивших в 2014-2017 годах 1539,398

1 Исполнение бюджетных 
обязательств 2017 года 0 0

2
Разработка комплексной 
системы организации дорожного 
движения (КСОДД)

1 006,1

3
Разработка проектов 
организации дорожного 
движения (ПОДД)

159,99

4 Мероприятия по БДД, в том 
числе: 373,308

4.1 Обустройство пешеходного 
перехода на ул. М.Джалиля 1 373,308

Всего по фактическому остатку 
МДФ на 01.01.2018 года

1539,398


